MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2023

EDITAL Nº 126/2023

“REVOGAÇÃO”

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA, TRÂNSITO

E TRANSPORTES, no uso das atribuições que lhe confere o Decreto nº

3.110, de 12 de janeiro de 2021;

                FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que REVOGA

o processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2023, noticiado

pelo EDITAL Nº 126/2023, cujo objeto é o Registro de Preços para a

Contratação de Empresa Especializada para Locação de Equipamentos,

Serviços e Materiais de Sistema de Auditoria por Imagem das Vias

Públicas, Integrado a Recursos de Visão.

Itapecerica da Serra, 22 de fevereiro de 2024.

LUIZ GUSTAVO LACERDA MARIANI

Secretário de Segurança, Trânsito e Transportes